El  contracte proposat  és idoni  per  satisfer  la  necessitat  abans indicada i  respon al  principi
d’eficiència de la contractació.

Aquest contracte està previst al Pla de Contractació.

1.3) Pressupost base de licitació 

El preu del termini inicial del contracte (pressupost base de licitació) sense IVA és 98.659,70 €
(noranta-vuit mil sis-cents cinquanta-nou euros amb setanta cèntims) 

El  percentatge  d’IVA  aplicable  és  21  %,  20.718,54  €  (vint  mil  set-cents  divuit  euros  amb
cinquanta-quatre cèntims)

L’import del pressupost base de licitació amb IVA inclòs és 119.378,24 € (cent dinou mil tres-
cents setanta-vuit euros amb vint-i-quatre cèntims). 

Els  licitadors hauran d’igualar  o disminuir  en la  seva oferta el  pressupost  base de licitació,
indicant l’IVA a aplicar mitjançant partida independent. 

El pressupost comprèn la totalitat del contracte. El preu consignat és indiscutible, no admetent-